ad Ciceronem	» 29
ad Iuliam, M. Antonii matrem	» 30
ad Sex. Pompeium	» 30
ad civitatem	» 31
ad exercitus	» 31
ad Rhosenses	» 32
ad Antonium	» 39
ad Mylasenses	» 39
ad quartanos suos	» 40
ad Norbanum Flaccum, Asiae proconsulem	» 41

ad Mytilenaeos	Pag. 42
ad Chios	» 43
ad Athenienses	» 43
ad XVviros urbis Romae	» 44
ad Eresios	» 45
ad Herodem Iudaeorum regem	» 46
ad Cnidios	» 47
ad Sardonios	» 48
ad Phratadem Parthorum regem	» 49
ad Clodium Secundum	» 49
ad senatum	» 50

III. Codicilli

ad Liviam	» 51
ad Iuliam filiam	» 51
ad C. Asinium Pollionem	» 51

IV. Libelli » 52

V. Diplomata » 54

VI. Edicta

de privilegiis veteranorum	» 55
de aquaeductu Venafrano	» 56
de aquis	» 59
ad Cyrenenses (IV-VIII)	» 59
*de violatione sepulcrorum	» 64
varia	» 65

VII. Decreta » 69

VIII. Orationes » 71

1. laudatio funebris Iuliae aviae	» 73
2. contio ad populum	» 73
3. contio ad populum	» 74
4. contio ad populum	» 75
5. oratio graeca Alexandriae habita	» 75
6. laudatio funebris M. Claudii Marcelli	» 76
7. laudatio funebris M. Vipsanii Agrippae	» 76
8. laudatio funebris Octaviae sororis	» 77
9. laudatio funebris Neronis Claudii Drusi	» 77
10. oratio in senatu habita	» 78
11. oratio in senatu habita	» 79
12. oratio de statu municipiorum	» 79

IX. Rescripta Bruto de Catone	Pag.	80
X. Hortationes ad philosophiam	»	80
XI. Opera ad geographiam pertinentia	»	81
XII. Opera ad historiam pertinentia		
1. commentarii de vita sua	»	84
2. Drusi vita	»	97
3. rationes imperii	»	97
4. opera extrema		
I. testamentum	»	98
II. liber mandatorum de funere suo	»	101
III. index rerum gestarum	»	101
IV. breviarium totius imperii	»	102
V. mandata de administranda re publica	»	102
Index rerum gestarum: latine	»	106
graece	»	107
Incertae sedis fragmenta	»	150
Appendix: Caesaris Augusti dicta et apophthegmata	»	152
Indices ad Augusti scripta, praeter « res gestas », et dicta pertinentes		
I. nomina propria	»	177
II. verba notabilia	»	183
Indices ad « res gestas » pertinentes		
I. nomina propria	»	189
II. verba notabilia	»	192

Corpus Scriptorum Latinorum Paravianum

- S. Ambrosii Mediolanensis Episcopi *De virginitate liber unus*. Edidit E. Cazzaniga.
- S. Ambrosii Mediolanensis Episcopi *De virginibus libri tres*. Edidit E. Cazzaniga.
- Appendix Vergiliana. I. *Ciris. Culex*. Recensuit A. Salvatore.
- Appendix Vergiliana. II. *Dirae [Lydia]. Copa. Moretum. Catalepton*. Recensuit A. Salvatore.
- Apulei *Metamorphoseon libri XI*. Recensuit C. Giarratano. Editionem alteram paravit P. Frassinetti.
- Arnobii *Adversus nationes libri VII*. Recensuit C. Marchesi.
- Aviani *Fabulae*. Recensuit A. Guaglianone.
- Caesaris Augusti Imperatoris *Operum fragmenta*. Quintum edidit H. Malcovati.
- Calpurnii et Nemesiani *Bucolica*. Edidit C. Giarratano.
- Carmina ludicra Romanorum. Pervigilium Veneris. Priapea*. Edidit E. Cazzaniga.
- Catulli Veronensis *Liber*. Recognovit E. Cazzaniga.
- M. Tulli Ciceronis *De re publica*. Librorum sex quae supersunt. Recensuit A. Castiglioni. Testimonia adiecit I. Galbiati.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad Atticum pars prior*. Libri I-VIII. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad Atticum pars altera*. Libri IX-XVI. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad Atticum libri I-IV*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad Atticum libri V-VIII*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad Atticum libri IX-XII*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad Atticum libri XIII-XVI*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad familiares pars prior*. Libri I-VIII. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad familiares pars altera*. Libri IX-XVI. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad familiares libri I-IV*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad familiares libri V-VIII*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad familiares libri IX-XII*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad familiares libri XIII-XVI*. Edidit H. Moricca.
- M. Tulli Ciceronis *Epistularum ad M. Brutum liber nonus. Pseudociceronis Epistula ad Octavianum. Fragmenta epistularum*. Edidit H. Moricca.